32

Klise lazné - Divadlo - Mirové namésti - Malatova - Mirova - Severni Terasa

‘ linka €. 52 KliSe lazné - Divadlo - Malatova - Mirova - Severni Terasa
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L.

www.domul.cz

== (f) ECETNIEET W

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
PLATI DNE 16.6.2011
www.usti-nad-labem.cz

o SiEmia 39 55 61 69 77 83 95 107 113 123 135 145 151 157 163 169 175 181 187 1§9<3
0 1 Klise Tazne 4.45 1505 [525 [545 [6.05 [6.25 [645 |7.05 [725 [745 [8.05 | 825 |845 [9.05 [9.25 |9.45 |10.05 |10.25 [10.45 [11.05
1 2 Na PopluZi 446 | 506 | 526 |[546 | 606 [6.26 | 646 |7.06 |726 | 746 |[8.06 |826 |846 [9.06 |9.26 |9.46 |10.06 |10.26 [10.46 |11.06
1 3 Klise Hvézda 447 [ 507 [527 |547 |6.07 |6.27 |[647 |7.07 |727 |747 |807 |827 |847 [9.07 |9.27 |[9.47 [10.07 [10.27 [10.47 |11.07
2 4 Kampus 449 [509 [529 [549 [6.09 [6.29 [649 |[7.09 |[729 |749 |809 |829 |849 |9.09 |9.29 |[9.49 [10.09 [10.29 |10.49 |11.09
2 5 Poliklinika sgPs(| 451 [5.11 |[531 | 551 |611 | 631 | 651 |711 |[731 |751 [811 831 |851 [911 931 |951 [10.11 [10.31 [10.51 |11.11
3 6 Hranicar 58 452 [512 |532 |[552 |612 [632 |652 |712 [732 | 752 [812 |832 |852 [912 [932 |952 |10.12 |10.32 [10.52 |11.12
3 7 Divadlo 58 454 | 514 | 534 |[554 |[614 [634 | 654 | 714 [ 734 [ 754 [8.14 | 834 |854 [914 [934 |954 |10.14 |10.34 [10.54 |11.14
3 8 Mirové namésti 455 [515 [535 | 555 |6.15 | 635 | 655 [715 | 735 | 755 [815 835 |855 |[9.15 [935 [9.55 [10.15 [10.35 [10.55 |11.15
4 9 Dllce 458 [ 518 [538 | 558 |6.18 | 638 |658 |718 |738 |758 |818 |838 |858 |9.18 |9.38 |9.58 [10.18 [10.38 |10.58 |11.18
6 10 Stfibrnické nivy 5.01 | 521 |541 [601 | 621 |641 |701 |[721 [741 | 801 |821 [841 [9.01 |[9.21 |9.41 |10.01 [10.21 [10.41 [11.01 |11.21
6 11 Maldtova 5.02 | 522 |542 [6.02 |622 |642 |702 |722 [742 |8.02 |822 [842 [9.02 |[9.22 |9.42 |10.02 [10.22 [10.42 [11.02 |11.22
7 12 V Rokli 5.03 [ 523 [543 |[6.03 [623 [643 |[703 |[723 [743 [803 [823 [843 [9.03 [9.23 [9.43 |10.03 [10.23 |10.43 [11.03 |11.23
7 13 Stfibrnicka 5.04 | 524 [544 | 6.04 | 624 | 644 | 704 | 724 | 744 1804 824 [844 [9.04 [9.24 [9.44 |10.04 |10.24 |10.44 |11.04 |11.24
7 14 Orlicka 5.05 | 525 | 545 |[6.05 |[625 |[645 |705 |[725 |[745 [805 [825 [845 [9.05 [9.25 [9.45 |10.05 |10.25 |10.45 |11.05 |11.25
8 15 Stavbarl 5.06 | 526 |546 [6.06 | 626 |6.46 |7.06 |726 [746 |8.06 |8.26 |[846 |[9.06 |9.26 |9.46 |10.06 [10.26 [10.46 [11.06 |11.26
8 16 Mirovd B 5.07 | 527 |547 [6.07 |627 |6.47 |7.07 |727 |[747 |8.07 |827 |[847 [9.07 [9.27 |9.47 |10.07 [10.27 [10.47 [11.07 |11.27
8 17 Vétrna 5.08 | 528 |548 |6.08 | 628 |648 |708 |728 |748 |8.08 |828 |848 |[9.08 |[9.28 [9.48 |10.08 |10.28 |10.48 |11.08 |11.28
9 18 Gagarinova 5.09 | 529 |549 |6.09 |[629 |[649 |709 |729 |749 [809 |829 [849 [9.09 [9.29 [9.49 |10.09 |10.29 |10.49 |11.09 |11.29
9 19 Severni Terasa B 5.10 | 530 |550 [6.10 | 630 |650 |710 |[730 [750 |810 |830 |[850 |[9.10 |[9.30 |9.50 |10.10 [10.30 [10.50 [11.10 |11.30

X - zastavka nebo spoj na znameni

# - piestup na viak

& - zastavka je bezbariérové pristupna

R - jede v pracovnich dnech

7 - automat na vydej jizdenek MHD

P - zdravotnické zafizeni

&7 - stanice meziméstské dopravy
i - informaéni centrum DP

24.12. ukonceni nrovozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




©
5 2 KliSe lazné - Divadlo - Mirové namésti - Malatova - Mirova - Severni Terasa ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
——— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
.@.‘ linka &. 52 Kli$e I4zn& - Divadlo - Mal4tova - Mirové - Severni Terasa PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 199 205 211 217 223 229 235 243 249 255 263 269 275 283 289 295 303 309 315 323
km Stanice
0 1 Klise [azné 11.25 |11.45 [12.05 [12.25 [12.45 [13.05 [13.25 [13.45 [14.05 |14.25 [14.45 |15.05 |[15.25 [15.45 |16.05 |[16.25 [16.45 |17.05 [17.25 |17.45
1 2 Na Popluzi 11.26 |11.46 |[12.06 |12.26 |12.46 [13.06 |[13.26 |[13.46 |14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |[15.46 |16.06 |[16.26 |[16.46 |17.06 |17.26 |17.46
1 3 Klise Hvézda 11.27 [11.47 [12.07 [12.27 |12.47 [13.07 [13.27 [13.47 |14.07 |14.27 [14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 [17.27 |17.47
2 4 Kampus 11.29 [11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 [13.49 [14.09 |14.29 |[14.49 [15.09 |15.29 [15.49 [16.09 |16.29 |16.49 [17.09 [17.29 |17.49
2 5 Poliklinika sgPe([11.31 |11.51 [12.11 |12.31 [12.51 |[13.11 |13.31 |[13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |15.11 [15.31 [15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 [17.31 |17.51
3 6 Hranicar &8 11.32 |11.52 |12.12 |12.32 |12.52 [13.12 |13.32 [13.52 [14.12 |14.32 |14.52 |15.12 [15.32 [15.52 |16.12 |[16.32 |16.52 |17.12 |17.32 |17.52
3 7 Divadlo 5B 11.34 |11.54 [12.14 |12.34 |12.54 [13.14 |13.34 |13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 [15.34 [15.54 |16.14 |[16.34 |16.54 |17.14 |17.34 |17.54
3 8 Mirové namésti &) 11.35 |11.55 |[12.15 |[12.35 |12.55 [13.15 |13.35 [13.55 |14.15 |14.35 |[14.55 |15.15 |15.35 |[15.55 |16.15 [16.35 |16.55 |17.15 [17.35 |17.55
4 9 Ddlce X 11.38 |11.58 [12.18 |12.38 |12.58 |[13.18 |13.38 [13.58 |14.18 |14.38 |14.58 |15.18 |15.38 |15.58 |16.18 |16.38 |16.58 |17.18 [17.38 |17.58
6 10 Stiibrnické nivy 11.41 |12.01 [12.21 |12.41 [13.01 [13.21 |[13.41 [14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |15.21 [15.41 [16.01 |16.21 |[16.41 |17.01 |17.21 |17.41 |18.01
6 11 Malatova 11.42 |112.02 [12.22 |12.42 [13.02 [13.22 [13.42 [14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 [15.42 [16.02 |16.22 [16.42 |17.02 |17.22 |17.42 |18.02
7 12 V Rokli 11.43 [12.03 |12.23 [12.43 [13.03 [13.23 [13.43 [14.03 [14.23 [14.43 [15.03 [15.23 [15.43 [16.03 [16.23 |[16.43 [17.03 [17.23 |[17.43 |18.03
7 13 Sttibrnicka 11.44 [12.04 [12.24 |12.44 |13.04 |13.24 |13.44 [14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44 |18.04
7 14 Orlicka 11.45 [12.05 [12.25 |12.45 |13.05 |[13.25 |[13.45 [14.05 |14.25 |14.45 [15.05 |15.25 |15.45 [16.05 |16.25 [16.45 |17.05 |17.25 [17.45 |18.05
8 15 Stavbari 11.46 |12.06 |12.26 |12.46 |13.06 [13.26 |[13.46 |[14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |15.46 [16.06 |16.26 |[16.46 |17.06 |17.26 |17.46 |18.06
8 16 Mirova B 11.47 |12.07 [12.27 |12.47 |13.07 [13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |[16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27 |17.47 | 18.07
8 17 Vétrna 11.48 [12.08 [12.28 |12.48 |13.08 |13.28 |13.48 [14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 |16.08 |16.28 |16.48 |17.08 |17.28 |17.48 |18.08
9 18 Gagarinova 11.49 [12.09 |[12.29 [12.49 [13.09 [13.29 [13.49 [14.09 [14.29 |14.49 [15.09 |15.29 |15.49 [16.09 |16.29 |16.49 |17.09 [17.29 |17.49 |18.09
9 19 Severni Terasa B 11.50 |12.10 |12.30 |12.50 [13.10 |[13.30 |[13.50 |[14.10 |14.30 |14.50 |15.10 |15.30 |[15.50 |[16.10 [16.30 |[16.50 |[17.10 |17.30 |17.50 |18.10
X - zastavka nebo spoj na znameni R - jede v pracovnich dnech &7 - stanice meziméstské dopravy 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pistupnd @ - automat na vydej jizdenek MHD i - informaéni centrum DP 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
M S LA i 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
# - piestup na viak P - zdravotnické zafizeni 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




32

Klise lazné - Divadlo - Mirové namésti - Malatova - Mirova - Severni Terasa

== (f) ECETNIEET W

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

‘ linka €. 52 KliSe lazné - Divadlo - Malatova - Mirova - Severni Terasa
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L.

PLATI DNE 16.6.2011
www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz

K Stani 329 337 345 353 359 365 373 381 389 397 401 405 409
m tanice 43 23
0 1 Klise [azné 18.05 |18.25 [18.45 [19.05 [19.25 [19.45 [20.05 [20.25 [20.45 [21.05 |21.25 [21.55 [22.25
1 2 Na Popluzi 18.06 |18.26 [18.46 [19.06 |19.26 |[19.46 |20.06 |20.26 [20.46 [21.06 |21.26 |21.56 |22.26
1 3 Klise Hvézda 18.07 |18.27 |[18.47 |19.07 [19.27 [19.47 |20.07 [20.27 [20.47 |21.07 [21.27 |21.57 |22.27
2 4 Kampus 18.09 |18.29 [18.49 |19.09 [19.29 [19.49 [20.09 |20.29 [20.49 |21.09 |21.29 |21.59 |22.29
2 5 Poliklinika sgPs|[18.11 [18.31 |[18.51 |19.11 |[19.31 |19.51 |20.11 [20.31 [20.51 |21.11 |[21.31 |22.01 |22.31
3 6 Hranicar 5B 18.12 |18.32 [18.52 [19.12 [19.32 [19.52 [20.12 [20.32 [20.52 [21.12 |21.32 [22.02 [22.32
3 7 Divadlo 50 18.14 |18.34 [18.54 [19.14 |19.34 [19.54 [20.14 |20.34 [20.54 [21.14 |21.34 [22.04 |22.34
3 8 Mirové namésti el ) 18.15 |18.35 [18.55 |19.15 [19.35 [19.55 [20.15 |[20.35 [20.55 [21.15 |[21.35 |22.05 |22.35
4 9 Dulce 18.18 |18.38 [18.58 |19.18 [19.38 [19.58 [20.18 |[20.38 [20.58 |21.18 |[21.38 |22.08 |22.38
6 10 Stiibrnické nivy 18.21 |18.41 [19.01 [19.21 [19.41 |[20.01 |[20.21 [20.41 [21.01 [21.21 |21.41 [22.11 [22.41
6 11 Malatova 18.22 |18.42 [19.02 [19.22 |19.42 [20.02 [20.22 [20.42 [21.02 [21.22 |21.42 [22.12 |22.42
7 12 V Rokli 18.23 |18.43 [19.03 [19.23 [19.43 [20.03 [20.23 [20.43 [21.03 [21.23 [21.43 |22.13 [22.43
7 13 Stribrnicka 18.24 |18.44 [19.04 |19.24 [19.44 [20.04 [20.24 [20.44 [21.04 |21.24 [21.44 |22.14 |22.44
7 14 Orlicka 18.25 |18.45 [19.05 |19.25 [19.45 [20.05 [20.25 [20.45 [21.05 |21.25 [21.45 |22.15 |22.45
8 15 Stavbaru 18.26 |18.46 [19.06 [19.26 |19.46 |20.06 |[20.26 |20.46 [21.06 [21.26 |21.46 |22.16 |22.46
8 16 Mirova B 18.27 |18.47 [19.07 [19.27 |19.47 |20.07 |[20.27 |20.47 [21.07 [21.27 |21.47 [22.17 |22.47
8 17 Vétrna 18.28 |18.48 [19.08 |19.28 [19.48 [20.08 [20.28 [20.48 [21.08 |21.28 [21.48 |22.18 |22.48
9 18 Gagarinova 18.29 |18.49 [19.09 |19.29 [19.49 [20.09 [20.29 [20.49 [21.09 |21.29 [21.49 |22.19 |22.49
9 19 Severni Terasa B 18.30 |18.50 [19.10 [19.30 |19.50 |[20.10 |[20.30 |20.50 [21.10 |[21.30 |21.50 [22.20 [22.50

X - zastavka nebo spoj na znameni

# - piestup na viak

& - zastavka je bezbariérové pristupna

R - jede v pracovnich dnech

7 - automat na vydej jizdenek MHD
P - zdravotnické zafizeni

&7 - stanice meziméstské dopravy
i - informaéni centrum DP

24.12. ukonceni nrovozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




©
5 2 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - KliSe lazné ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
——— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
.@.‘ linka &. 52 Kli$e I4zn& - Divadlo - Mal4tova - Mirové - Severni Terasa PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 4 10 14 24 32 38 46 54 60 70 80 88 98 106 114 120 126 132 138 144
km Stanice 23 £ 22 22
1o 1 Severni Terasa B 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 [10.00 [10.20 |10.40
11 2 Gagarinova 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 [10.21 |10.41
1|1 3 Vétrna 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 [10.22 [10.42
2|2 4 Mirova B 5.03 [ 523 [543 [6.03 [6.23 (643 |[703 |[723 |743 |803 |823 |843 |[9.03 |9.23 | 9.43 [10.03 [10.23 |10.43
212 5 Stavbaru 5.04 5.24 5.44 6.04 | 6.24 6.44 7.04 7.24 | 7.44 8.04 8.24 8.44 | 9.04 9.24 9.44 [10.04 [10.24 |10.44
3|2 6 Orlicka 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 [10.25 |10.45
3|3 7 Sttibrnicka 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 [10.06 |10.26 |10.46
3|3 8 V Rokli 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 |10.07 [10.27 |10.47
413 9 Malatova 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 [10.08 |10.28 [10.48
4|4 10 Stiibrnické nivy 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 [10.09 [10.29 |10.49
5|5 11 Dulce X 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 [10.12 |10.32 |10.52
1|65 12 Mirové namésti o | 4.35 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 |10.15 [10.35 [10.55
1({6]6 13 Revolucni 8 4.36 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 [10.16 |10.36 |10.56
2|66 14 Divadlo sg || 4.37 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 |10.17 [10.37 |10.57
21717 15 Hranicar g || 4.39 4.59 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 [10.19 |10.39 |10.59
2|7 |7 16 Poliklinika gP|| 4.40 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 | 8.40 9.00 9.20 | 9.40 |10.00 |10.20 |10.40 |11.00
3|18(8 17 Kampus 4.42 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 |10.22 |10.42 [11.02
3(8]8|] 18 Bezrucova 443 | 503 |523 [543 [6.03 [6.23 [643 |[7.03 [723 |[743 |[803 |823 |[843 |[9.03 |9.23 | 9.43 [10.03 [10.23 [10.43 |11.03
4|98 19 Klise Hvézda 4.44 5.04 |[5.24 5.44 6.04 6.24 | 6.44 7.04 7.24 7.44 | 8.04 8.24 8.44 9.04 | 9.24 9.44 [10.04 [10.24 |10.44 |11.04
4]l9]9]| 20 Klise lazné 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 [10.25 [10.45 |[11.05
X - zastavka nebo spoj na znameni R - jede v pracovnich dnech 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd & - automat na vydej jizdenek MHD 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
M S LA i 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
# - piestup na viak P - zdravotnické zafizeni 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 2 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - KliSe lazné ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
——— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
.@.‘ linka &. 52 Kli$e I4zn& - Divadlo - Mal4tova - Mirové - Severni Terasa PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 150 156 162 168 174 180 186 192 198 204 212 218 224 232 238 244 252 258 264 272
km Stanice
1o 1 Severni Terasa B 11.00 |11.20 [11.40 [12.00 [12.20 [12.40 [13.00 |[13.20 [13.40 |14.00 |[14.20 |14.40 |[15.00 |[15.20 [15.40 [16.00 [16.20 |16.40 [17.00 |17.20
11 2 Gagarinova 11.01 |11.21 [11.41 |12.01 [12.21 [12.41 |[13.01 |[13.21 |[13.41 |14.01 |14.21 |14.41 [15.01 |[15.21 [15.41 |[16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.21
1|1 3 Vétrna 11.02 [11.22 [11.42 [12.02 |12.22 [12.42 [13.02 [13.22 [13.42 |14.02 [14.22 |14.42 |15.02 [15.22 [15.42 |16.02 |16.22 |16.42 [17.02 |17.22
2|2 4 Mirova g |[11.03 [11.23 [11.43 |12.03 |12.23 |12.43 |13.03 |[13.23 [13.43 [14.03 [14.23 [14.43 [15.03 [15.23 [15.43 [16.03 [16.23 [16.43 [17.03 |17.23
212 5 Stavbaru 11.04 [11.24 [11.44 [12.04 |12.24 [12.44 [13.04 [13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24
3|2 6 Orlicka 11.05 |11.25 [11.45 |12.05 [12.25 [12.45 |[13.05 |[13.25 |[13.45 |14.05 |14.25 |14.45 |15.05 [15.25 [15.45 [16.05 |16.25 |16.45 [17.05 |17.25
3|3 7 Sttibrnicka 11.06 |11.26 |11.46 |12.06 |12.26 [12.46 |13.06 |[13.26 |13.46 |14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |15.46 |[16.06 |16.26 |16.46 |17.06 |17.26
3|3 8 V Rokli 11.07 [11.27 |11.47 |12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27
413 9 Malatova 11.08 [11.28 [11.48 |12.08 |12.28 [12.48 |13.08 [13.28 |13.48 |14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 [16.08 |16.28 |16.48 [17.08 |17.28
4|4 10 Stiibrnické nivy 11.09 |11.29 [11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 |[13.49 |14.09 |14.29 |14.49 [15.09 [15.29 [15.49 [16.09 |16.29 |16.49 [17.09 |17.29
5|5 11 Dulce x |{11.12 |11.32 [11.52 [12.12 |12.32 [12.52 |13.12 |13.32 |13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |15.12 [15.32 |15.52 |[16.12 |16.32 |16.52 |17.12 |17.32
1|65 12 Mirové namésti o[ 11.15 |[11.35 [11.55 [12.15 [12.35 [12.55 [13.15 [13.35 [13.55 |[14.15 |14.35 [14.55 [15.15 |15.35 [15.55 [16.15 |16.35 [16.55 [17.15 |17.35
1({6]6 13 Revolucni 8 11.16 |11.36 [11.56 |12.16 |12.36 |[12.56 |13.16 |[13.36 |13.56 |14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |15.36 |15.56 |16.16 |16.36 |16.56 [17.16 |17.36
2|66 14 Divadlo sg(2121.17 [11.37 |11.57 |12.17 [12.37 |12.57 |13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 [15.17 |15.37 |15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |[17.17 |17.37
21717 15 Hranicar sp((11.19 |11.39 [11.59 [12.19 [12.39 [12.59 [13.19 |13.39 |13.59 |14.19 |[14.39 |14.59 |[15.19 [15.39 |[15.59 [16.19 |16.39 |16.59 |[17.19 |17.39
2|7 |7 16 Poliklinika gP|{11.20 [11.40 [12.00 |12.20 |[12.40 |13.00 |13.20 |13.40 |14.00 |14.20 |14.40 |15.00 |[15.20 |[15.40 |16.00 |16.20 |16.40 [17.00 |17.20 |17.40
3|18(8 17 Kampus 11.22 |11.42 [12.02 |12.22 |12.42 [13.02 |13.22 [13.42 |14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 |15.42 |16.02 [16.22 |16.42 |17.02 [17.22 |17.42
3(8]8|] 18 Bezrucova 11.23 [11.43 [12.03 [12.23 [12.43 [13.03 [13.23 [13.43 [14.03 |14.23 [14.43 [15.03 [15.23 [15.43 [16.03 |[16.23 [16.43 [17.03 [17.23 [17.43
4|98 19 Klise Hvézda 11.24 |11.44 [12.04 |12.24 |12.44 [13.04 [13.24 [13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 [15.44 |16.04 [16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44
4]l9]9]| 20 Klise lazné 11.25 |11.45 [12.05 [12.25 [12.45 [13.05 [13.25 [13.45 |[14.05 |14.25 |[14.45 |15.05 |15.25 [15.45 [16.05 |[16.25 |[16.45 |17.05 [17.25 |17.45
X - zastavka nebo spoj na znameni R - jede v pracovnich dnech 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd & - automat na vydej jizdenek MHD 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
M S LA i 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
# - piestup na viak P - zdravotnické zafizeni 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




32

Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - KliSe lazné

== (f) ECETNIEET W

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

Lo\

‘ linka €. 52 KliSe lazné - Divadlo - Malatova - Mirova - Severni Terasa
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L.

PLATI DNE 16.6.2011
www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz

K ) 278 286 292 300 308 316 322 328 334 346 352 358 366
m Stanice 2 3 2 < 2 2 £ <
1]0 1 Severni Terasa g |[17.40 |[18.00 [18.20 [18.40 [19.00 [19.20 [19.40 [20.00 [20.20 [20.40 [21.00 [21.30 [22.00
1)1 2 Gagarinova 17.41 [18.01 [18.21 |[18.41 [19.01 [19.21 [19.41 [20.01 [20.21 [20.41 [21.01 |[21.31 [22.01
1)1 3 Vétrna 17.42 |18.02 [18.22 |18.42 [19.02 [19.22 [19.42 [20.02 [20.22 |20.42 [21.02 [21.32 [22.02
2|2 4 Mirova g [|17.43 |18.03 |18.23 [18.43 [19.03 [19.23 [19.43 |20.03 [20.23 |20.43 |21.03 [21.33 [22.03
2|2 5 Stavbaru 17.44 |18.04 |18.24 |18.44 |19.04 [19.24 |19.44 [20.04 |20.24 |20.44 [21.04 |[21.34 |22.04
3|2 6 Orlicka 17.45 [18.05 [18.25 [18.45 [19.05 [19.25 |[19.45 [20.05 [20.25 |[20.45 [21.05 [21.35 [22.05
3|3 7 Sttibrnicka 17.46 |18.06 [18.26 |18.46 |19.06 [19.26 [19.46 |20.06 |20.26 |20.46 [21.06 |21.36 |22.06
3|3 8 V Rokli 17.47 |18.07 |18.27 |18.47 |19.07 |[19.27 |19.47 |20.07 |20.27 |20.47 |21.07 |21.37 |22.07
4|3 9 Malatova 17.48 |18.08 [18.28 |18.48 |19.08 |[19.28 |19.48 |20.08 |20.28 |20.48 [21.08 |21.38 |22.08
alall 10 Stiibrnické nivy 17.49 [18.09 |18.29 [18.49 [19.09 |19.29 |[19.49 [20.09 [20.29 |[20.49 [21.09 [21.39 [22.09
5|5 || 12 Dulce x |[17.52 [18.12 |18.32 [18.52 [19.12 [19.32 [19.52 [20.12 |20.32 |[20.52 [21.12 |21.42 |22.12
1]6]|5]|| 12 Mirové namésti oe|17.55 |18.15 [18.35 [18.55 [19.15 |[19.35 [19.55 [20.15 [20.35 [20.55 |21.15 [21.45 [22.15
1|6|6[] 13 Revolucni g [|17.56 |18.16 |18.36 |18.56 |19.16 [19.36 [19.56 |20.16 |[20.36 |20.56 |21.16 [21.46 |22.16
2|6 |6 || 14 Divadlo s ([17.57 [18.17 |18.37 [18.57 [19.17 [19.37 |19.57 |20.17 |20.37 |20.57 |21.17 |21.47 [22.17
217 7|| 15 Hranicar sg|[17.59 [18.19 |18.39 [18.59 [19.19 [19.39 |[19.59 [20.19 |20.39 |[20.59 [21.19 [21.49 |22.19
2|77 16 Poliklinika gP||18.00 [18.20 |18.40 [19.00 |[19.20 [19.40 [20.00 |20.20 [20.40 [21.00 |[21.20 [21.50 [22.20
3(8]|8]|| 17 Kampus 18.02 [18.22 [18.42 |19.02 |19.22 [19.42 |20.02 |[20.22 [20.42 |21.02 [21.22 |21.52 |22.22
3(8]|8]|| 18 Bezrucova 18.03 [18.23 [18.43 |19.03 [19.23 [19.43 |20.03 |[20.23 [20.43 |21.03 [21.23 |21.53 |[22.23
aflal|s]l 19 Klise Hvézda 18.04 [18.24 |18.44 [19.04 [19.24 |19.44 [20.04 [20.24 |20.44 |21.04 [21.24 |21.54 |22.24
afla|9]l 20 Klise lazné 18.05 [18.25 [18.45 [19.05 [19.25 [19.45 |[20.05 [20.25 [20.45 |21.05 [21.25 [21.55 [22.25

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
# - piestup na viak

R - jede v pracovnich dnech
7 - automat na vydej jizdenek MHD
P - zdravotnické zafizeni

24.12. ukonceni nrovozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




